
PUNTAJE CALIFICACIÓN

17.00 APROBADO

16.00 APROBADO

16.00 APROBADO

12.00 NO APROBADO

10.00 NO APROBADO

8.00 NO APROBADO

0.00 NO SE PRESENTÓ (*)

0.00 NO SE PRESENTÓ (*)

0.00 NO SE PRESENTÓ (*)

0.00 NO SE PRESENTÓ (*)

0.00 DESCALIFICADO (**)

EL COMITÉ DE SELECCIÓN 

HINOSTROZA VILLAFUERTE OMAR

RAMOS COLLACHAGUA ARTURO ARMANDO

RODRIGUEZ MENDOZA MARCO ANTONIO

TORRES AGUERO ROGER VICENTE

(*) Postulantes no se presentaron en la hora indicada para la verificación de identidad

(**) Postulante abandono la plataforma teams, durante la evaluacion de conocimiento

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA (El Cronograma y Etapas del Proceso están sujetos a variaciones que se 

darán a conocer oportunamente.)

Los(as) candidatos(as) que hayan obtenido puntaje aprobatorio (igual o mayor a 14) recibirán al correo electrónico 

señalado en su ficha de inscripción, el enlace de acceso habilitado en la fecha y hora que se indica en la presente 

publicación, a fin de registrar la documentación sustentatoria en el plazo establecido.  

De acuerdo a los mecanismos establecidos por la entidad

De 09:30 a 16:00 Horas (Hora Exacta).

Del 09 al 10 de mayo de 2025

Registro de CV DocumentadoETAPA

FECHA

HORA DE REGISTRO

MEDIO

N° APELLIDOS Y NOMBRES

1

CONVOCATORIA CAS N° 014-2025-ANA

RESULTADO DE EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS         

ESPECIALISTA PARA LA SUPERVISION A LAS ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA

ETAPA CON PUNTAJE

CONVOCATORIA DE NECESIDAD TEMPORAL PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE 

SERVICIOS

CASTILLO VEINTIMILLA JUAN CARLOS

CARRASCO JOCOPE ARNOLD JERSON

5

11

6

2

3

4

7

8

9

10

VENTURA DE LA CRUZ ANDRES

VILLENA CARPIO RICHARD ADHEMAR

ULLOA RODRIGUEZ JOSE LUIS

PACHECO SANCHEZ ROQUE

AYALA PURIZACA MANUEL TEOBALDO


